Hugo de Prato florido; Franciscus de Abbatibus

3. Viertel 15. Jh. Dominikanerkonvent Basel

1r-137r Hugo de Prato florido O.P., sermones de epistulis, pars aestivalis

">hugo de prato super Epistolas. In die pasche < Expurgate uetus fermentum ... (I Cor.5,7). Apostolus in hac epistola post quadragesimale ieiunium ad spirituale conuiuium nos inuitat ... - ... in requie opulenta et uita beata Ad quam uitam ihesus christus nos perducatur in cuius uirtute et ad cuius honorem hoc opus feci Amen. > [~~zwei Wörter~~ Petrus schön
[in Spiegelschrift]
in Geheimschrift] 1463 simonis et iude <". - Enthält Schneyer, Rep. lat.Serm.2,741ff. Nr.57.60.62.64.66.69.70.68.73-76.78.80.82.84.86.88. 90.92.94.96.98.100.102.104.106.108.110.112.114.116.118.120.122.124.126, gelegentlich mit abweichendem Schluss.

137v-271.11^r Franciscus de Abbatibus O.F.M., sermones de tempore, pars aestivalis

(137v-271v) ">In die pasche < Maria magdalene et maria iacobi ... (Marc.16,1). Ad hoc quod homo consolacionem habeat de hoc quod querit quattuor quidem sunt necessaria scilicet cognicio ... - ... perpetuam pacem possessionem securam et requiem opulentam Ad quam nos perducatur christus Amen." - Enthält Schneyer, Rep.lat.Serm.2,55ff. Nr.96.99.100.14-19.21. 22.?.24.?.?.26.27.?.28-47.?.; die bei Schneyer nicht aufgeführten Sermones haben z.T. mit den bei ihm an ihrer Stelle stehenden identische Initien.

(271v-271.11^r) ">Ista tabula est super ewangelia et non super Epistolas sed super Epistolas sequitur post illam < Accedere debet homo peccator ... - ... septem uerbis christi in cruce morientis 9 N. >Incipit alia Tabula super Epistolas <".

271.11^r-271.14^v Sermo de dedicatione ecclesiae

">Sermo in uigilia uel in die dedicacionis < VENite ascendamus ... (Is.2,3). Solemnitates seu dedicaciones ecclesiarum non a nouo sed a ueteri testamento sumpserunt exordium ... - ... ut te a morte liberaret. De duabus alijs membris quere alibi si placet."

272r-315r Sermones quattuordecim de dedicatione ecclesiae

">Sermo de festo dedicacionis templi. Sermo primus< VEre dominus est in loco isto (gen.28,16). Res perdita inueniri non potest nisi tantum in loco in quo est. Proculdubio multi ...; (273v) >Alius sermo de dedicacione. Sermo secundus< VEre dominus est in loco isto (gen.28,16). Habentes in curijs magnatorum aliqua negocia pertractare frequenter a familiaribus ...; (275v) >Sequitur sermo beati Bern. abbatis in dedicatione ecclesie. Sermo Tercius< Festiuitas hodierna fratres nobis tanto debet esse deuocior quanto familiarior est ...; ... - ... et audita est leticia ierusalem procul. Rogemus etc. >1464<." - 275v-277r Bernardus Claraevallensis, sermo 1 in dedicatione ecclesiae (Druck: PL 183,517-521).